АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2012                                                                                                                      №115

Об отмене постановления

  Согласно протеста Асиновской городской прокуратуры на постановление  Главы Новиковского сельского поселения  от 18.09.2012 № 105 согласно ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Новиковское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление Главы Новиковского сельского поселения от 18.09.2012 № 105«Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам(за исключением субсидий государственным(муниципальным учреждениям) в целях создания запаса угля, связанных с оказанием услуг по теплоснабжению на территории Новиковского сельского поселения ».

Глава администрации Новиковского

сельского поселения

С.Л.Петров

С.И.Вайтович

4-42-20